
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO

Pregão Eletrônico n° 2021.10.08.1

-~ --------------=-=-=~--------=--=-----
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

---------------------- -

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.10.08.1

Objeto da Licitação: Aquisição de equipamentos destinados ao atendimento das necessidades
do Hospital e Maternidade Maria José dos Santos, por intermédio da Secretaria Municipal de
Saúde de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no
dia 26 de Outubro de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de
Licitação, localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, lpaumirim - CE, estará recebendo
Envelopes de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo
objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado. a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

IpaumirirnlCE, 08 de Outubro de 2021

José Jonas B zerra Leite
Pregoeiro(a) Ofic al do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2021.10.08.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.10.08.1, cuja abertura está prevista para o dia 26 de Outubro de 2021 às
09:00 horas. para o Objeto: Aquisição de equipamentos destinados ao atendimento das
necessidades do Hospital e Maternidade Maria José dos Santos. por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE. conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Ipaumirim/CE, 08 de Outubro de 2021.

José Jonas B zerra Leite
Responsável p la Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°232 I FORTALEZA, 13 DE OUTUBRO DE 202

Estado do ,Ceará - Prefeitura l\1unicipal de Ipaporanga - Resultado do Julgamento dos Documentos de Habilitação da Tom~llà~ele
07/21ITP-~UL T. Empresa~ I Iabilitadas: "1" Realize Construtora e Imobiliária I.TDA. "2" Apolo Serviços EIRELI: "3" Apla
c' Consrrucôr-s EIRELI: "4. Nova Construções Incorporaçôcs e Locações EIRELI: "5" WU Construções e Serviços EIRELI. e "6"
e Scrx 1,\" EIRELL O !resldente da Comissão informa aos licitantes que poderão tomar conhecimento junto á Comissão de Licitação
resultaram na habilitação dos participantes. Intime-se os interessados na forma do art. 109.1 "a" da Lci n'' ~.666/93 com suas alterações. IIII~DI.ralfl!lI3n._J:..
11 de nutuhrn de 2021. Paulo Renato Barbosa de Souza - Presidente da CPL.

*** *** ***
C:u11Jra Municipal de Quixcramobim - O Presidente da Comissão Permanente de Licuaçâo, toma público. para conhecimento dos interessados. que no
próxil~10 dia 2\)IIU 2021. às 09h.na sede da Comissão de Licitações. localizada na Rua Cônego Pinto de Mendonça, n" 6U - Centro. estará rcali/ando
licitação de T.OI11adade Preços ;.J" 19.001 2021- TP. cujo objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de engenharia consistentes na adequacàn
d~ teto do prédio situado na Av. Dr.Joaqull11 Fernandes. s/n, para estar apto a receber intervenções em urna outra etapa com o objetivo de servir de sede da
C amara. I ) Retendo EDITAL p_odera ser adquirido no endereço aCIl11a,a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. das O~h às 14h,
bem com li IH' Portal de l.icitacõe, do TCE-CE: https:llhcltacocs.lce.ec.gov.brl. Tarciziu de Almeida Coelho.

*** *** ***
Estado du Ceará - Municipio de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Abertura de Prazo para Impugnação de Recurso Administrativo _
Concorrência Pública N°. 004.2021 - CP. A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de São Gonçalo do Amarante CIo. torna público para
~ullhecllnellto dos interessados que fica aberto o prazo para apresentação de impugnação ao recurso administrativo interposto pela licitante: Construrora
Silveira ~allc, LTOA contra o Julgamento dos documentos de habilitação da licitação acima mencionada e informa que us autos do processo estão com vistas
franqueadas aos interessados. São Gonçalo do Amarante/CE, 08 de Outubro de 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha _ Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licitação. O Município de Lavras da Mangabcira/Cf toma público que
rcali-ará .• ui avés da Bolsa de Licitaçôes do Brasil (BI.I.), certame Iieitatório na modalidade Pregão nO 202 1.1O.OR.I. do tipo Elctrónico, cujo objeto é a
contratação de empresa para execução dos serviços de Transporte Escolar da Rede Pública de Ensino do Municipio de Lavras da Mangabcira/Cli. Abertura
26 de outubro de 2021. a partir das 08h30m. Inicio de acolhimento da, propostas: 14 de outubro de 2021, as 08h30111. Maiores informações c acesso :11'

edital nos -itios eletrônicos: licitacocs.tce.ce.gov.br e/ou bllcornpras.com. Lavras da Mangabeira/C!':. 08 de outubro ele 2021. Maria Josiana Bento de
Oliveira - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Município de Caucui a - Aviso de Licitação - Tomada de Preços NU2021.10.08.01-SEJ],;FRA _ Tipo: Menor Preço. Se ,"'0
de rcccbuucruo dos envelopes: 03 de novembro de 2021. às 09hOOmin, no Departamento de Gestão de Licitação. localizado na Av. Coronel Correia. n''
1073 - Parque Soledade - Caucaia CE. Objeto: contratação de empresa de engenharia para implantação e requalificação de infraestrutura de ponte com (l,

respectivos acessos no Bairro São Miguel em Caucaia CE. Cópia do Edital: Endereço acima. nos dias úteis das OghOOmin à, 12hOOmin. ou pelo sitc https/I
licitacoc,.(((.ce.gov.br. Mais informações: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.hr. Caucaia/CE, 08 de outubro de 2021.Robson Vieira de Moura - Ordenador de
Despesas da SEINFRA.

Jj
FSC

MISTO

*"'''' *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de lpaurninm CF, realizará certame licitatório na modalidade
Pregão n" 2m Ll 0.08.1. do tipo Eletrônico. cujo objeto é a aquisição de equipamentos destinados ao atendimento das necessidades do Hospital e Maternidade
Maria lo", dos Santos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE. Abertura: 26 de outubro de 2021. a partir das 9h00l11in. Inicio
de acolhimento das propostas: 14 de outubro de 2021. às 9hOOmin. Maiores informações c acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacocs.tcc.cc.govhr c!
ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (XX)351)7-1525. Ipaumirim/CE, 08 ele outubro de 2021. José Jonas Bezerra
Leite - Pregoeiro Oficial.

Papel oroduzldo
t pIItIr de K:wM.--:SC~C128031

*** *** "':te*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Licitação. O Município de Campos Sales. por meio da Comissão Permanente
de Licitaçã«. torna público que se encontra à disposição dos interessados. licitação na modalidade Tomada de Preços n" 2021. I0.06.57.TP.FMS. do tipo
menor picvo global, cujo objeto" a contratação de empresa cspcciulizada para construção de caixa d'água, com 2 reservatórios, total de 45.0001. nu Hospita]
Municipal de Campos Sales - CE MAPP 4584. conforme o projeto básico termo de referência em anexo do Edital. com data de abertura para o dia 09 de
novembro de ~021. às 09:00h. na sala da Comissão de Licitação. situada na Rua Professor Adnilson Batista dos Santos. 57~. Centro - CEP: 63. 150-UOU_
Campo, SJb - Ceará. Campos Sales - CE, 06 de outubro de 2021. Luclessian Calixto da Silva Alves - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Amornada toma público, para conhecimento do-
interessados que no próximo dia 27 de Outubro de 2021. às 09hOOmin. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços n"
06. I0.0 1'202 t .05/SRP. para o seguinte objeto: seleção de melhor proposta para registro de preços para futura e cvcntual locacáo de impressoras das divcrsa-,
Secretaria, do Municipio de Amonrada, o qual encontra-se na integra na Sede da CPL. no horário de 8hOOmin às 12hOOmin e no site do Tribunal de Contas
do Estado do Ceará. no endereço eletrônico: http: Il11unicipios.tce.ee.gov.br/lieitacoes. ainda. www.bllcornpras.org.br. Amontada/Ch , 07 de Outubro de
2021. Ma~no Samá Sales Barros - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Tomada de Preços N° 23.08.01/2021-07ITP - Resultado do Julgamento das Propostas de
Preços. bla Comissão de Licitação declara. que foram as seguintes: Empresa: Lcxon Serviços & Construtora Empreendimentos EIRELl. proposta no \ alor
global de RS 124.446,94 (cento e vinte c quatro mil quatrocentos e quarenta e seis reais c noventa c quatro centavos) e a empresa, Construtora Beija flor
LTDA, proposta no valor global de R$ 120.002,76 (cento e vinte mil dois reais e setenta e seis centavos). portanto, empresa vencedora com o menor preço
global. Abre-se o prazo recursal previsto no art. 109. inciso I. alínea. "b", Lei R.666/93 a contar desta data. Amontada/CE, 08 de outubro de 2021. Nara
lúcia Silveira de Pinho - Presidente da CPI..

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MU:-.IICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE LICITAÇÃO - CO:-.lCORRENCIA PÚBLlCA:\'o 0410.01/2021-
CP - O Pre-idente da CPL de Acaraú toma público para conhecimento dos interessados que. no próximo dia 16 de Novembro de 2021, às 09h, na Sede da
COl11i"à •. Permanente de Licitação. localizada na Rua Major Coelho. N° tX5. Centro. Acaraú-CE. estará realizando LIcitação na Modalidade Concorrência
Pública. cujo Objeto é a Restauração de estradas vicínais nas Localidades de Aranaú. Juritianha, Santa Fé e Lagoa do Carneiro, junto a Secretaria
de Infraestrutura no Município de Acaraú/CE. conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acuna, de
Segunda às Sexta-feira. das 08h às 12h c das 14h as 17h. Acaraú-Cf., 01\ de Outubro de 2021. Tiago Fonteles Souza - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITl)RAMUN1CIPAL DEAIlJABA-A\'ISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1O.13.002-SEDUC
- A ('111111,,;10Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aiuaba-Cli, localizada na Rua Niccas Arracs, N° 12~.. \entro. t~ll11apúbl.ico q~e. se
encontra ~ disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N° 202 t .10.13.002-SEDUC. cujo Objeto e a Aquíslção de generos all,!,entlclOs
destinados a merenda escolar dos alunos da Rede de Ensino do Município de Aiuaba-CE, que realizar-se-á no dia 27 de Outubro de 2021, as IOh. O
referido Ednal poderá ser adquirido no endereço acima. a partir da data desta publicação. no horário de expediente au público, de Ugh às 12h e no Sitc: \Vww.
tce.ce.go\.hr/licitacoes. Aiuaba-CE, 13 de Outubro de 2021. João Paulo Cardoso Silva - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GEl'\ERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N°
202 I. 10.0:;,0ITP - A Comissào de Licitação toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia OI de Novembro de 2021. às 09h. esm;í
abrindo Processo na Modalidade Tornada de Preço sob Na 2021 l O05 OITP cujo Objeto e" Contratação para execução elos serviços dI' pavimentação
nas vias do Município de General Sampaio/CE. Na Sala de Comissão de Licitação. situada na José Severino F.ilho. N" 1.S7 . ('CI;t1'O.General Sa111raio-CF
1111(Jn11d,J'~':pI11QslicJtacao(C/lglllail.col11.General Sampaio-CE, 08 de Outubro de 2021. Manoela Alves Felix - Presidente C PL.

mailto:cpl@pgm.caucaia.ce.gov.hr.
http://www.bllcornpras.org.br.


Z~I!'·q.!l~5 'l~~~-e~ir-r;; -!.\l .••·'l'.~~'l:.e~!! ~ ~ ~~ z-8g"'E~O~8"«-8ÓOé.g "8,""" . ., '-8 z8~-8~Ê''C: CP, ~ ~~ ':=''$'_ "O ff) ,c:.ç.s. Ell-Êgs~ o.~a! .!5i!_°.,,: ;:;:;:<: o~~~~ u.""~·-e"'" o-g~... E~.o!!!c",~~ o"""J"lE 8"" &~~~~.~11. e (I):g'Eo g, 'l:-3 'lI. ,,~~ I'!!~ ~Q c~ .G.I~I./) 'E :>·•... ,.....0 E-g~~§~g~"'& ê g; ê" 0210 .-11. :E UJ-,'_ c-a. F~5.-"·~88 .•g,.l!I~8~"
~-º~~GJo

CD r:r ~ID~IIIJ '-8e~C:~~_; • '~-8~ t!.'l':a-~n. ..a •• ~ ~ ~~
..~ i~~Eoi:>B2g~~~ §-:~~~J?a~.1: ",8 ",8.~ '1'" ..•• o o~.l3~"'~§!! :> .84:"" S!e"So .

~~'6~ns.5E (L~3I!!Ee~J3~~~~~i§i 'l3.E'I3'E cE", :!i~ ••-i:>oXJ8,"", -8i -g:!i'~n:!~~u3:, ~o"'f
Od~!I::~§:E 9C:.QCg_tD

ti O"(D t'). [! :s o ~ .t?_Q)g~~.,"O e o .- 1.1 S Cf) I() 'r-iU

:~o8~~
~._~"'''1í~ lO o ~ i~~:_ l;g .!B2~Z~E":'ui",> :g ,,-8 .1 E c ~jlXl ti §:_2~~.rl~ ..•o o ~ 0(,>

,;: 1\í~ lº.c § "Oo~. w
"O8."~ ~o'iõ :i '-.f'l! o. .SI o

°1:8IzJ~ ~~"gl~~ ~~.~~~i§
'2 jl"- $I ~ 2" e i -'",,~-'1 'O;Sal' -g.~H "~~E-Ect~C:"~.2 ••o.. ·[&.g~.rd5-s~ -8l~"alF~~o' ~] ° I~"u ,Ci -8"'- ,e~:Ja~;B-81H-sh ~~a;: •.....2 :2.- •..co 9'l1:li -c

-8 ij~* Q~EH.,L~iii ._ s· cc!Il ~ •• s co .
:1.~~~~'~.o ~

02.; ~.,S g.iil o C!i(ijo-us(/)~""" ~ .
6~-8ui~.g

U'g-o_g oõc:lDoe ~ 0...- IQ 'Cf) llJ tO W e .g• lO gCli. .,;;;e<õ-e g~ ·""8.!~~"ui {l§~"'E~·~8.'i;iO~8...:h g-l3 ,,~~c'l5s(( c:o~" ~ ~.~ 8.~ ~ ~~•• B ~ ~ ~ o 0.:8 ii: ~ 8.~~I&: ~ E~ '> fi) ~ ai ('g 8.I.- -8 <ti s j tO ~ 2 o g'-;o vi-OO) Q)"_~ 'B. e & ~ 'E.~'C~-l cõ.ol>
.~o •• ~ •• "f~- o~~~I-~>"'<l"~N~:!!Il

oCjo..E~o;.,.,i .l>l5 ''''1 .~ct~~~~~~~
~ Q.I VI ro._ o.'! ...•• ~1l~ 'C

11 õ.~g8.~H l.l~ ~;;1J,j-8 :Hg~"'6C;:j I OOgc..tn"Oo.!I;i. i ·ij~0·~~~S.tª~oie ~.~ d-8 «I§",&c: •• ElIl'C '7 B-1H .a~-U8g, Sã: ~~8~3N!:!~Õ ~,g~8'11~~;:::o ]i I.l'i 8~<p(")eQ.)_' co tV CI)_ • cp Eg;~dl'i~ 0i.:5-lj. u
5 .- 8.ã. ~ .~ ° .S íi ~ "8 .I! §~~~o~~ _ _g

E na::!. O - >
.!I"g"'~:a'ili!;~~:r~~ o ~ ~ ~ ~E g._g m O ió Ê ~ f; "ti2·829

<e:E<D 8 h~
~.!igo~~·.C~Soi~:s!:J.r::~ ._ ~ E 'O" " 8 ., 8O'VW"OO" g." ~~ '!ií.o"c"''e'''·1!

-bz's§"l15"" ~~"c U(ij~ ~u~ 0""C: Jl ~.,N E ll'5:;:;"g.§ g"ij"':ê8"CO"~4)O ni- lO:::;; go "'- '" ,,(1;-
:r '" ~5~:::;;~~I~~'O~g "E·_o",e'O.,2' -ClJE"OtQ!j_cjJfll'J~~~:3 ito" .cS"c. · ..•8 t!B 0"_. ]'t:sq:; ~., ••u~~
11 "'C ~ ~!! o.. 1'1; !cog~~~~i~ < &~ ~ ~~-3 o.3~jo.;;"~""Z' _g(l)","4> &~,...tOE"ClJ'_
~~fJ ÊE sl~'gL1~j~~.•~s"'''~ '=

• n:I&c'r.::o.g~::J('Jo"OO()

.~EgJi;;~
.9- !'" õ ~ ~"! -J~'~ ",.ll i'iIl ~

"~~ ~Jj(ijCl) Q"õ-8r-'O.'2 -8~cu~e58i~'2"3 ~j g~ c:...:~ a :<: f!""~::l11.
iii B •• Q<:1:!!"<",c: "''''1 ac:.tG>4)~~_i~:g;t '(Un)'Er - 'C 'O ~ -8 .~ •• go~~~~~J~~~!~~~~~ _'O_~o "" -,,~B ÉgN::I.., 2"21Ji~ '~o~-8'éon.;t.u> .,'ª~s ~!~ G)(V':J~e"'0C::~Q) ~ ~:9o~ "Cf'~n)-J

~ ~~~~;:11o l3 •• _QIi!'g N 'E~oe~~Q)~~E~4>~Q) . !i ' B .'011. '" '" n.f: . ._~",,,,.~ -g~!! ~ E!!': ~.,.- fa 1I::C:U~E"'§hl "'-Cf'" ._~ t-<::<:1j~~.l1 21!111~I~i~I~~:~1.~:º .~.~~ Vi ~ 'iij ~ -8 ~.~ a. ã~;:2 -.- E ti) 4):>~Bi~Oli ." ;CI)8'êQ"'o8"'I~JI« :I ~ . o.~c5·QJiii;> ~:W~. " ~~-&~i'liJ2 0.~1§~ ái~j{!j~ :qgfJ"~s~,,, .2&'0;, EU).
.; ·!<!j~go . "1!R[ o !J 1!.ll1$ B~':;'~:2""<o~~"i o.i=*""" ;,g

~_1i ic E ª g 1!: o '" 0>'0 .- ~~",~§e~:g~
-" ~ o ~.lI ~o ,- -F "-"o ~ ~~~~~i~;g~~Dim~~~ ~~~~à~;
eW!-4.lCõ,,g ~;!-EJ3bO~~~~~(9 ~ªN2 egfu~"'N~~5:'" jB-4)S.9.~Q)êD~o.~cr~~~~~

o..=!i~~W-8~"'!~OIll ~~~UlQ.lcum(.)o.Ev·- ''''0 -.~~.,c~w~-2o~"ioB "'riB- ••",g"'1: ~ Cf! -n: c:.~ o ~.' .((c8,t:: o
I • GJ ~ 0:::::11 ~ UI" c.:&.o~'Og.g ~UOM§_g!~ ~~~~g~ ·~;g~~eê~2-8! Q: .~ !S~ :g ª ~o :I ~..- - lU c;:.tV~ ~m ~ e agi

. ~g.~.c. ~(i~"i ~-l;.g~~Qi I 'U),g :;Jfrlo ...O~ii2't-
;n.c~~QI-~"_a~ •• ~~ ·ãio:r::g~. 4)'" 1!UJN~ái~,

2~~g5-o.~g~ ." •• g: 8.9-° I';' c: •• ~ .Q:g..:o ~ 'O c: ~.{ g ,~ w- líl<eB",qHi :; E.- Q).~ c, tO'§.2 ~ "It 'Q (! N <CQ):'::-fO(Ü a. u.z (I) c . 'f e .2..g 'lO .~ ãl 'O;;;
:"~~8g>tl'

(,>~ _ lO n.,c o _ oS! N ~
c:lS! ° 'C §~.::> '§ "''' SI- :! li: ~ . o ~.!!'" I~''''ai o o B .ç;; ui •• ~Wil~(I)f;g8.Q.g*~.~g~~~~ "-~ol~ i_'~'l3. UJo(,>o.. (.)00 1%1""

.3.91"0<1>"'5"'''"' 2f:! "_ "'ül""- 00 Q) o V)N
ocO.QQj-8'"0'8,2 "I'O"~'Oi" ..sW (O.o(Q,....cG:)· "C(bG i~~lt li ~·tli~~o .g'ê8~u~o-B.~-rJi~ ~ "g c~Q(O' U 0_a 0'0 N- "Õl~5"
"~E6tU~

Oó 8.S1 fi -8:g0~ -O"''l!' ~ . .!! -8 . oS' ,,~~~ t!.!«'~ ~e om~ - E~~~~E~CMc~ o 'C .- .- ! .,~I't; o o~~õ~13h l~~,,~o " ~ '- 8 '" .9 o2 . o o._ fH~:g8 H~:!~-g~2~~"I.•g~ e a. Cii ,~ a ,....ii .:T"" •••• e ta .Q
!~~~~~$= <I>~~~r~§ :g~I?0a.~lO"; <I>E::J'ai ~ o ~ .f OI C;' 'O i: !! li~l> §] OI Q) M '" o c;1'9 ª
""~~~q,\Eg-;g~,~8.oS ,~i5 J:~~ê~:S~Eg ~~~~~~

WN~l.UO'a)~e .!I •••~-8.8~-8 8. ;l!tSu. .na~ cr.g~;!IP~~...JO W N 'O >tUVJ a, q)"O "C n, :I: 'O :r


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Pregão Eletrônico n° 2021.10.08.1 
	- ~ --------------=-=-=~--------=--=----- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2021.10.08.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 4
	Titles
	Jj 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°232 I FORTALEZA, 13 DE OUTUBRO DE 202 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*"'''' *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



